СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от  «24» декабря 2020г.

	                                                    № 23

	Об установлении тарифов на услуги оказываемые населению МУП «Коммунальщик» на 2021 год

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить с 01.01.2021 года тарифы на услуги оказываемые населению МУП «Коммунальщик» (приложением 1,2,3)

2. Признать утратившим силу:

3.  Решение Совета депутатов Боровихинского сельсовета от       23.12.2019г. № 36 «Об установлении тарифов на услуги оказывае- мые населению МУП «Коммунальщик»

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, налоговой и экономической политики.
Глава Боровихинского сельсовета                                         Голубцов В.И.